АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2022 г. № 195

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.04.2020 г. № 265

 «О межведомственной комиссии по делам пожилых людей и инвалидов

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района

Волгоградской области администрация Котельниковского муниципального

района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.04.2020 г. № 265 «О

межведомственной комиссии по делам пожилых людей и инвалидов

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

изменения, изложив приложение в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                             С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 15.03.2022 г. № 195

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 22.04.2020 г. № 265

СОСТАВ

межведомственной комиссию по делам пожилых людей и инвалидов

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

1. Петренко

Андрей Алексеевич -

заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, председатель комиссии;

2. Ясенкова

Светлана Анатольевна -

начальник отдела по социальной политике

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, заместитель председателя комиссии;

3. Корзун

Анжелика Васильевна -

специалист 1 категории отдела по социальной

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, секретарь комиссии;

4. Лисовцов

Валерий Иванович -

председатель Котельниковской районной

организации «Всероссийское общество

инвалидов», член комиссии (по согласованию);

5. Ивкина

Ольга Николаевна -

начальник отдела культуры, спорта и

молодежной политики администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

6. Бондарева

Галина Алексеевна -

председатель Котельниковской местной

общественной организации инвалидов

«Всероссийского ордена Трудового Красного

знамени общество слепых», член комиссии

(по согласованию);

7. Кочетков

Дмитрий Юрьевич -

главный врач ГБУЗ «Котельниковская ЦРБ»,

член комиссии (по согласованию);

8. Крылов

Виктор Семенович -

директор ГКУ «Центр занятости населения»

Котельниковского района, член комиссии

(по согласованию);

9. Голова

Наталья Александровна -

начальник отдела образования администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

10. Журавлева

Татьяна Венедиктовна -

директор филиала № 11 ГУ - Волгоградское

региональное отделение фонда социального

страхования РФ, член комиссии (по

согласованию);

11. Алифанова

Нина Александровна -

директор ГКУ «Центр социальной защиты

населения» по Котельниковскому району, член

комиссии (по согласованию);

12. Демкин

Владимир Иванович -

директор ГУСО «Котельниковский центр

социального обслуживания населения», член

комиссии (по согласованию);

13. Кирсанова

Евгения Николаевна -

руководитель клиентской службы (на правах

отдела)  ГУ - Управления Пенсионного Фонда

Российской Федерации в Котельниковском

районе Волгоградской области, член комиссии

(по согласованию).